nam

gendi cui gn̄is ē maḡ ^{avaria} penuria. ⁊ iudicare di-
fficile est sanē n̄ exptuz. exptēduz autē ē ī p̄a
aicitia. ita p̄currit aicitia iudiciū et tollit ex-
periendi potestates. Est q̄ prudentis substine
ū cūluz sic īpetuz leniuolēne q̄ utam̄ q̄ aquis
tēpstat̄is. Sic i aicitis p̄ditis moribz aicoz.
Qdaz sepe ī p̄a a p̄aia prospiciūt q̄ sint leues.
qdaz autē q̄s parua mouē nō potuit cognoscūt
in maḡ. Similio aliq̄ erūt repti q̄ p̄aiaz p̄ferē
aicitie sordiduz existimēt. ū eos iueiez q̄ hono-
res. magistratus. īp̄ia potestates. opes aicitie a-
te ponant. ū cū alta p̄te h̄ p̄p̄ita sit. exalta uis
aicitie. nō multo illa malint. Imbecilla ē ē n̄a ^{humano}
ad ōtēpnēdaz potētiāz. q̄ ⁊ si neglecta aicitia
ōsecuti sūt excusari arbitrātuz. qz n̄ s̄ magna
cā sit neglecta aicitia. Itaqz uere aicitie diffici-
le repuit̄ in his q̄ ī honozibz reqz p̄ū ūsāt. Vbi
ēz istū iueias q̄ honozes amici ānponat suo. ^{honor}
^{est} Qd h̄ ū obm̄tā q̄ ḡues q̄ difficales plerisqz ui-
tentuz calamitatus s̄tietates ad quas nō est
facile iuentus q̄ descendat. q̄q̄ f̄nni recte q̄. ^{si dixit}
Amic̄ctus iue icerta cernitur. Tam h̄ duo leu-
tatis et īfirmitatis plerosqz ouit̄. aut ī bo-
nis rebz ōtēpnit̄ aicos. aut ī mal' rebz ōseruit̄

¶ dicta

Quo
p̄mit
d̄m
ns o
bile ē
it̄est q
p̄m̄t
igen
uetuz
D̄ren
ret. au
q̄iaz d
tio di
m̄i q̄
na p̄
te ē u
f̄n̄az.
llē. h̄
uola
atqz
T̄m̄
mat
coita
quō s̄

Quod utraque in re quibus stabile ostentat se in aeterna
 persistit huc ^{hōicm} ex maxime raro quod huius iudicare
 dōlem? pene diuino. firmamentū aut stabilita
 tis ostentat quod est ei quod in aeterna ^{mu} quod fides. Nichil est sta
 bile est quod in fide est. Simpliciter p̄ta et cōez et ostentat
 itest quod rebus huius moueatur eligi par est quod omnia
 p̄tinēt ad fidei litates. Neque est fidei potest esse in l'ip
 i genuis et tōtiosus. neque uo quod n̄ cūctez rebus mo
 uetur. et ex nā ostentat aut fidei aut stabilis esse potest.
 Adrendū eod est si n̄ cūctibus aut i ferēdis dilec
 tet. aut ne credat oblatiis. quod p̄tinēt oīa ad eam
 quod iaz dudū tracto ostentat. Ita fit uūz illud quod in i
 tio dixi Amicitiaz n̄ it bonos esse n̄ posse. Est est hui
 uuzi quod cūctez sapiētez h̄ dicit. Hec duo tenē in aēti
 tia. p̄mūz neque fictus sit ne ue simulatū. Ap
 te est ut odisse magis i genui est quod frōre occultare
 snūaz. Iaz te in n̄ ab aliq̄ ablatas t̄minatōes repe
 llē. Hne ipz quod esse suspitiosus p̄ aliq̄ ab aīcīs esse ^{estimante}
 uiolat. Accedat huc suauitas quod a oz h̄moniz
 atqz mox. Haud quod quod mediocre odimū aīctie
 Tristia aut tōm̄ re et seuitas h̄t ulla ḡuitatē. H̄ a
 micitia reissio esse det et liberio et dulcior et ad om̄ez
 coitates felicitates quod procliuō. Existit h̄ loco quod a
 quo subdifficil. Num quod aīcī noui digni aīctia